
ПАТРОНЕН ПРАЗНИК 
НА УГД – 2025

УГД настан – 27 март 2025

Проф. д-р Тамара Јованов Апасиева



Цели

• Продолжување на традицијата

• Наградување најдобри студенти

• Соработка со институции

• Промоција и општествена одговорност



Работна 
група

Со одлука на сенат.



Програма

27.03.2025 

(ЧЕТВРТОК)

СВЕЧЕНА АКАДЕМИЈА

(СВЕЧЕНА САЛА НА СЕНАТ ВО РЕКТОРАТ НА УГД)

10:00 – 10:01 AM Отварање на настанот со едноминутно молчење за 

жртвите на трагедијата

10.01 – 10.03 AM Интонирање на националната химна:

Денес над Македонија се раѓа

10:03 – 10.05 AM Поздравен говор на Ректорот 

10:05 – 10:35 AM Наградување на најдобри студенти, заслужни 

соработници и вработени

10.35 – 11.00 AM Доделување дипломи на доктори на науки



Активности

• Координирање на работна група

• Комуникација, листи, покани

• Промоции, сценарија, видеа

• Организација и логистика на терен



Резултати

• Присуство: 80 гости

• 16 наградени студенти

• 10 институции

• Промовирани докторанди на УГД

• Медиумска покриеност: 

• На сопствени медиуми – промо видео за УГД:

• https://www.facebook.com/share/v/15yy2csoQ6/

• На надворешни канали и медиуми:  

• Vo Stip mk https://vostip.mk/%D1%83%D0%B3%D0%B4-
%D0%B4%D0%B5%D0%BD%D0%B5%D1%81-%D1%81%D0%BB%D0%B0%D0%B2%D0%B8-
%D0%BF%D0%BE%D0%BB%D0%BD%D0%BE%D0%BB%D0%B5%D1%82%D1%81%D1%82%D0%B2%D
0%BE/ 

• ТВ Стар https://www.facebook.com/share/v/1CFxrwnbWj/

• M Net https://www.facebook.com/share/v/1E3ddQxaAP/ 

https://www.facebook.com/share/v/15yy2csoQ6/
https://vostip.mk/%D1%83%D0%B3%D0%B4-%D0%B4%D0%B5%D0%BD%D0%B5%D1%81-%D1%81%D0%BB%D0%B0%D0%B2%D0%B8-%D0%BF%D0%BE%D0%BB%D0%BD%D0%BE%D0%BB%D0%B5%D1%82%D1%81%D1%82%D0%B2%D0%BE/
https://vostip.mk/%D1%83%D0%B3%D0%B4-%D0%B4%D0%B5%D0%BD%D0%B5%D1%81-%D1%81%D0%BB%D0%B0%D0%B2%D0%B8-%D0%BF%D0%BE%D0%BB%D0%BD%D0%BE%D0%BB%D0%B5%D1%82%D1%81%D1%82%D0%B2%D0%BE/
https://vostip.mk/%D1%83%D0%B3%D0%B4-%D0%B4%D0%B5%D0%BD%D0%B5%D1%81-%D1%81%D0%BB%D0%B0%D0%B2%D0%B8-%D0%BF%D0%BE%D0%BB%D0%BD%D0%BE%D0%BB%D0%B5%D1%82%D1%81%D1%82%D0%B2%D0%BE/
https://vostip.mk/%D1%83%D0%B3%D0%B4-%D0%B4%D0%B5%D0%BD%D0%B5%D1%81-%D1%81%D0%BB%D0%B0%D0%B2%D0%B8-%D0%BF%D0%BE%D0%BB%D0%BD%D0%BE%D0%BB%D0%B5%D1%82%D1%81%D1%82%D0%B2%D0%BE/
https://www.facebook.com/share/v/1CFxrwnbWj/
https://www.facebook.com/share/v/1E3ddQxaAP/


Реализација
https://www.ugd.edu.mk/v
esti-mk/video-18-godini-
univerzitet-goce-delchev/ 

https://www.ugd.edu.mk/vesti-mk/video-18-godini-univerzitet-goce-delchev/
https://www.ugd.edu.mk/vesti-mk/video-18-godini-univerzitet-goce-delchev/
https://www.ugd.edu.mk/vesti-mk/video-18-godini-univerzitet-goce-delchev/
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